TARIFS

2026

Prestations
Le Nissart
Petit déjeuner buffet 12
Petit déjeuner buffet < 10ans 7,5
Petit déjeuner buffet<3 ans gratuit
My Beautiful Laundrette
Lingerie
linge de lit supplémentaire 12
linge de toilette supplementairg 6
lessive + jetons lavage/séchagg 14
jeton séchage 6
Kit bébé par nuit
lit parapluie + linge de lit 12
réhausseur gratuit
Ménage 65
Le Paddock 5
Animal (par séjour) 10




TARIFS

2026

Activités
| 2 Silene - Spa des Ci
Extérieur libre/ 1 heure 30
Privatif/ personne 75
Résident Acces libre
créneauxd'l heure a réserver
e Studio - Cinéma THX
Inscription séjour/ personne 5
Jeux Video séance/ personne 7
LE on - Road trip 4x4
Guide a la journée 420
1 a 6 personnes soit a partir de 70€/ personne
Le Foyer Acces libre

La Grange Acces libre




TARIFS
2026

Hébergements

Nuité

Semaine
7 nuits (7= 6)

WE

(2 nuits)

MidWeek
(4 nuits)

Promo WE
(2=1)

Promo MidWeek
(4=3)

\L'UBAC - 26me é

Studio 2 couchages

Refuge des ADUS - 21
Appartement 2 a4 couchages
Refuge du TRECOLPAS - 25

Appartement 4 a6 couchages
Refuge du COL DE CIRIEIA - 28

Appartements 4 a 6 couchages
Refuge de FENESTRE - 15
Refuge du CONQUET - 16
Refuge de L'AUTHION - 14
Refuge des MERVEILLES - 12

A L'ADRET - 26 .
Appartements 4 a 6 couchages
Refuge de LA CALMETTE - 29
Refuge du CAIRE GROS - 27
Refuge des MILLEFONTS - 26
Refuge de LA MALUNA - 22
Refuge du LAC NEGRE - 23
Refuge des LACS DE PRAL - 24

AU SOMMET - 3¢ .
Studio 2 couchages

Refuge des TRES CROUS - 32
Appartement 2 a 4 couchages
Refuge du MONT PEPOIRI- 33

Appartement 8 a 10 couchages
Refuge de la CIME DE DIAU - 31

1 nuit offerte

ve/ sam

lu/ jeu

Basse saison

Basse saison

120

720

240

480

120

360

150

900

300

600

150

450

180

1080

360

720

180

540

220

1320

440

880

220

660

220

1320

440

880

220

660

150

900

300

600

150

450

180

1080

360

720

180

540

350

2100

700

1400

350

1050

tarif nuité résidents hors we

Formule découverte 1a 2 couchages
Formule Baroudeur 1 a 2 couchages

45

90

540

180

360

270




