

# **Prestations**

## Le Nissart

Petit déjeuner buffet	12
Petit déjeuner buffet < 10ans	7,5
Petit déjeuner buffet < 3 ans	gratuit

# My Beautiful Laundrette

## Lingerie

linge de lit supplémentaire	12
linge de toilette supplementaire	6
lessive + jetons lavage/séchage	14
jeton séchage	6

# Kit bébé par nuit

lit parapluie + linge de lit	12
réhausseur	gratuit

# Le Paddock 5

<u>Animal (par séjour)</u>	10
----------------------------	----



## **Activités**

#### La Silene - Spa des Cimes

Extérieur libre/ 1 heure 30
Privatif/ personne 75
Résident Accès libre
créneaux d'1 heure à réserver

### Le Studio - Cinéma THX

Inscription séjour/ personne	5
Jeux Video séance/ personne	7

## L'Excursion - Road trip 4x4

Guide à la journée 420 1 à 6 personnes soit à partir de 70€/ personne

**Le Foyer** Accès libre

**La Grange** Accès libre



Hébergements	<b>N</b> 1 11 1	Semaine	WE	MidWeek	Promo WE	Promo MidWeek
	Nuité	7 nuits (7= 6)	(2 nuits)	(4 nuits)	(2=1)	(4=3)
		1 nuit offerte	ve/ sam	lu/ jeu	Basse saison	Basse saison
A L'UBAC - 2ème étage						
Studio 2 couchages						
Refuge des ADUS - 21	120	720	240	480	120	360
Appartement 2 à 4 couchages						
Refuge du TRECOLPAS - 25	150	900	300	600	150	450
Appartement 4 à 6 couchages						
Refuge du COL DE CIRIEIA - 28	180	1080	360	720	180	540
ALIADDET dorátogo						
A L'ADRET - 1er étage Appartements 4 à 6 couchages						
Refuge de FENESTRE - 15						
Refuge du CONQUET - 16						
Refuge de L'AUTHION - 14						
Refuge des MERVEILLES - 12	220	1320	440	880	220	660
A L'ADRET - 2ème étage						
Appartements 4 à 6 couchages						
Refuge de LA CALMETTE - 29						
Refuge du CAÏRE GROS - 27						
Refuge des MILLEFONTS - 26						
Refuge de LA MALUNA - 22						
Refuge du LAC NÈGRE - 23						
Refuge des LACS DE PRAL - 24	220	1320	440	880	220	660
AU SOMMET - 3ème étage						T
Studio 2 couchages						
Refuge des TRES CROUS - 32	150	900	300	600	150	450
Appartement 2 à 4 couchages						
Refuge du MONT PÉPOIRI- 33	180	1080	360	720	180	540
Appartement 8 à 10 couchages						
Refuge de la CIME DE DIAU - 31	350	2100	700	1400	350	1050
STATION OXYGÈNE BAUS DE LA FREMA						
Formule découverte 1 à 2 couchages		tarif nuité réside				T
Formule Baroudeur 1 à 2 couchages	90	540	180	360	90	270